
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/410/2024 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późń. zm ), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. z 2023, poz. 901 ze późn. zm ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 928 899,00 zł do kwoty 49 767 634,99 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 303 159,00 zł do kwoty 26 304 947,97 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 625 740,00 zł do kwoty 23 462 687,02 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 928 899,00 zł do kwoty 59 836 698,03 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 088 899,00 zł do kwoty 25 360 146,85 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 840 000,00 zł do kwoty 34 476 551,18 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 10 069 063,04 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 580 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 
1 489 063,04 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 10 580 000,00 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 580 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 
2 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 510 936,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 510 936,96 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2432



§ 7. Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2432



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 946,00 36 421,00 71 367,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 525,00 525,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 525,00 525,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 33 270,00 12 000,00 45 270,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 270,00 12 000,00 45 270,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 896,00 23 896,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 23 896,00 23 896,00 
758   Różne rozliczenia 8 959 574,00 953 202,00 9 912 776,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 216 329,00 711 888,00 5 928 217,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 216 329,00 711 888,00 5 928 217,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 235 548,00 235 548,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 235 548,00 235 548,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 643,00 5 766,00 18 409,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 643,00 5 766,00 18 409,00 

801   Oświata i wychowanie 225 621,65 313 536,00 539 157,65 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 51 595,00 51 595,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 51 595,00 51 595,00 
 80104  Przedszkola  0,00 261 941,00 261 941,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 261 941,00 261 941,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 171 586,60 595 840,00 2 767 426,60 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 595 840,00 595 840,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 595 840,00 595 840,00 

926   Kultura fizyczna 14 300,00 29 900,00 44 200,00 
 92601  Obiekty sportowe 14 300,00 29 900,00 44 200,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 29 900,00 29 900,00 

Razem 47 838 735,99 1 928 899,00 49 767 634,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2432



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 14 857 933,56 66 064,00 14 923 997,56 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 064,00 66 064,00 82 128,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 16 064,00 66 064,00 82 128,00 

750   Administracja publiczna 5 200 104,41 4 374,00 5 204 478,41 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 235 180,00 1 157,00 4 236 337,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 280,00 1 157,00 63 437,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 532 940,00 3 217,00 536 157,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 660,00 3 217,00 10 877,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 946,00 36 421,00 71 367,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 525,00 525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 525,00 525,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 33 270,00 12 000,00 45 270,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 896,00 23 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 763,00 3 763,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 540,00 540,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 700,00 17 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 863,00 863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 30,00 30,00 

801   Oświata i wychowanie 9 466 495,49 958 525,00 10 425 020,49 
 80101  Szkoły podstawowe 6 772 773,49 688 095,00 7 460 868,49 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 144,00 20 000,00 275 144,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 000,00 140 000,00 880 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 000,00 21 177,00 113 177,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 000,00 94 446,00 369 446,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 494 695,00 412 472,00 3 907 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2432



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 402 293,00 52 099,00 454 392,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 268,00 5 000,00 24 268,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 11 000,00 59 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 659,00 5 000,00 10 659,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 6 099,00 20 099,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 351,00 25 000,00 297 351,00 
 80104  Przedszkola  1 166 000,00 75 428,00 1 241 428,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 5 000,00 105 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 13 428,00 37 428,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 000,00 50 000,00 330 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 626 671,00 2 011,00 628 682,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 2 011,00 9 669,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 445 810,00 135 126,00 580 936,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 6 000,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 15 000,00 80 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 410,00 6 000,00 12 410,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 8 126,00 16 626,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 000,00 100 000,00 420 000,00 
 80195  Pozostała działalność 12 643,00 5 766,00 18 409,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 643,00 1 766,00 8 409,00 

852   Pomoc społeczna 1 817 345,00 2 598,00 1 819 943,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 590 833,00 2 598,00 593 431,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 891,00 2 598,00 12 489,00 

855   Rodzina 2 955 378,00 1 106,00 2 956 484,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 649 600,00 1 006,00 2 650 606,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00 
 85504  Wspieranie rodziny 278 178,00 100,00 278 278,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 100,00 2 015,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 640 384,60 840 000,00 3 480 384,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 618 000,00 0,00 618 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -2 000,00 368 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2432



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 401 000,00 840 000,00 1 241 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 244 160,00 244 160,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 595 840,00 595 840,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 176 024,28 19 811,00 2 195 835,28 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 721,08 19 811,00 651 532,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 10 000,00 57 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 8 000,00 58 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 811,00 5 640,00 

926   Kultura fizyczna 209 500,00 0,00 209 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 164 000,00 0,00 164 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

Razem 57 907 799,03 1 928 899,00 59 836 698,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2432



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900    0,00 840 000,00 840 000,00 
 90015   0,00 840 000,00 840 000,00 
  6050 Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Rojewo  0,00 244 160,00 244 160,00 
  6370 Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Rojewo  0,00 595 840,00 595 840,00 

Razem 33 636 551,18 840 000,00 34 476 551,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2432



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 16 064,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 66 064,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 82 128,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 303,20 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 303,20 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 330 000,00 0,00 516 304,00 0,00 0,00 1 272 303,20 
zmiana 0,00 0,00 66 064,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 330 000,00 0,00 582 368,00 0,00 0,00 1 272 303,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2432



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 86 505,00 0,00 86 505,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 505,00 0,00 86 505,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 86 505,00 0,00 86 505,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 946,00 36 421,00 71 367,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 676,00 0,00 1 676,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 676,00 0,00 1 676,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 525,00 525,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 525,00 525,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 33 270,00 12 000,00 45 270,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 270,00 12 000,00 45 270,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 896,00 23 896,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 23 896,00 23 896,00 
852   Pomoc społeczna 193 512,00 0,00 193 512,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 400,00 0,00 2 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 200,00 0,00 110 200,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 110 200,00 0,00 110 200,00 
 85295  Pozostała działalność 80 912,00 0,00 80 912,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 912,00 0,00 80 912,00 
855   Rodzina 2 667 200,00 0,00 2 667 200,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 639 600,00 0,00 2 639 600,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 639 600,00 0,00 2 639 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2432



 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 0,00 100,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 27 500,00 0,00 27 500,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 500,00 0,00 27 500,00 
Razem 2 982 163,00 36 421,00 3 018 584,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 86 505,00 0,00 86 505,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 505,00 0,00 86 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 314,00 0,00 65 314,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 0,00 3 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 882,00 0,00 13 882,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 989,00 0,00 1 989,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 020,00 0,00 2 020,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 946,00 36 421,00 71 367,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 676,00 0,00 1 676,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348,00 0,00 1 348,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,00 0,00 286,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00 42,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 525,00 525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 525,00 525,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 33 270,00 12 000,00 45 270,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 970,00 0,00 3 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,00 0,00 570,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 692,00 0,00 18 692,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 008,00 0,00 8 008,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30,00 0,00 30,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 896,00 23 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 763,00 3 763,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 540,00 540,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 700,00 17 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 863,00 863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2432



  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 30,00 30,00 
852   Pomoc społeczna 193 512,00 0,00 193 512,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 0,00 2 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 200,00 0,00 110 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 200,00 0,00 60 200,00 
 85295  Pozostała działalność 80 912,00 0,00 80 912,00 
  3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245,00 0,00 1 245,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 0,00 224,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 0,00 31,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 2 667 200,00 0,00 2 667 200,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 639 600,00 0,00 2 639 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 275 054,00 0,00 2 275 054,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 629,00 0,00 55 629,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 793,00 0,00 9 793,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 542,00 0,00 291 542,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 053,00 0,00 1 053,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 
  4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 3 829,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 27 500,00 0,00 27 500,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00 0,00 27 500,00 

Razem 2 982 163,00 36 421,00 3 018 584,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2432



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 313 536,00 313 536,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 51 595,00 51 595,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 51 595,00 51 595,00 
 80104  Przedszkola  0,00 261 941,00 261 941,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 261 941,00 261 941,00 

852   Pomoc społeczna 431 000,00 0,00 431 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 000,00 0,00 12 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 0,00 12 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 000,00 0,00 98 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 000,00 0,00 98 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 152 700,00 0,00 152 700,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 152 700,00 0,00 152 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 100,00 0,00 105 100,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 100,00 0,00 105 100,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 0,00 63 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 200,00 0,00 63 200,00 

Razem 431 000,00 313 536,00 744 536,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 313 536,00 313 536,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 51 595,00 51 595,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 51 595,00 51 595,00 
 80104  Przedszkola  0,00 261 941,00 261 941,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 261 941,00 261 941,00 

852   Pomoc społeczna 431 000,00 0,00 431 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2432



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 000,00 0,00 98 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 0,00 98 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 152 700,00 0,00 152 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 152 700,00 0,00 152 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 100,00 0,00 105 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 060,00 0,00 100 060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040,00 0,00 5 040,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 0,00 63 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 0,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 0,00 21 200,00 

Razem 431 000,00 313 536,00 744 536,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2432



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 56,37 0,00 56,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56,37 0,00 56,37 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56,37 0,00 56,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 272,00 0,00 24 272,00 
 75495  Pozostała działalność 24 272,00 0,00 24 272,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 272,00 0,00 24 272,00 

758   Różne rozliczenia 12 643,00 5 766,00 18 409,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 643,00 5 766,00 18 409,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 643,00 5 766,00 18 409,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 0,00 918,00 
 85395  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 918,00 0,00 918,00 

Razem 37 889,37 5 766,00 43 655,37 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 56,37 0,00 56,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56,37 0,00 56,37 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56,37 0,00 56,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 272,00 0,00 24 272,00 
 75495  Pozostała działalność 24 272,00 0,00 24 272,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 24 240,00 0,00 24 240,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,00 0,00 26,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,00 0,00 6,00 

801   Oświata i wychowanie 12 643,00 5 766,00 18 409,00 
 80195  Pozostała działalność 12 643,00 5 766,00 18 409,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2432



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 643,00 1 766,00 8 409,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 0,00 918,00 
 85395  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 900,00 0,00 900,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,00 0,00 14,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4,00 0,00 4,00 

Razem 37 889,37 5 766,00 43 655,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2432



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/410/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 839 500,00 0,00 12 839 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 839 500,00 0,00 12 839 500,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 839 500,00 0,00 12 839 500,00 

600   Transport i łączność 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 595 840,00 595 840,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 595 840,00 595 840,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 595 840,00 595 840,00 

Razem 17 589 500,00 595 840,00 18 185 340,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 839 500,00 0,00 12 839 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 839 500,00 0,00 12 839 500,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 839 500,00 0,00 12 839 500,00 

600   Transport i łączność 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 595 840,00 595 840,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 595 840,00 595 840,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 595 840,00 595 840,00 

Razem 17 589 500,00 595 840,00 18 185 340,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2432


	UCHWAŁA NR LXVI/410/2024 RADY GMINY ROJEWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rojewo w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Rojewo w 2024 roku


		2024-04-08T15:11:02+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




